
 

Tisková zpráva
Dne 23. září 2015

Podkrkonoší na Královéhradeckých krajských dožínkác h

PODKRKONOŠÍ – ve dnech 18. a 19. zá ří se sdružení Podzvi činsko, které spravuje cestovní ruch
v Podkrkonoší, ú častnilo Královéhradeckých krajských dožínek.

Královéhradecké  dožínky,  které  již  tradičně  probíhaly  ve  dvou  dnech,  zahájil  Den  zemědělství
Královéhradeckého kraje, který se konal v pátek 18. 9. 2015. V sobotu 19. 9. 2015 pak proběhl 12. ročník
Královéhradeckých dožínek. I letos se tato akce konala u koupaliště Flošna a jeho bezprostředního okolí.
Pro návštěvníky byl tradičně připraven celodenní bohatý program a stánky s občerstvením. 

Sdružení  Podzvičinsko prezentovalo  oblast  Podkrkonoší  i  členy  sdružení  ve  stanu Královéhradeckého
kraje.  Návštěvníci  a  turisté  zde  mohli  získat  informační  materiály  z celé  oblasti  Podkrkonoší,  mapy  a
cyklomapy,  tipy  na  výlety,  pozvánky  na  kulturní  a  společenské  akce  nebo nabídku jednotlivých  členů

sdružení. Rovněž bylo možné zakoupit  Regionální výrobky z Podkrkonoší – trubičky, preclíky, keramiku
nebo přírodní mýdla. 

Návštěvníci akce měli o informace z oblasti Podkrkonoší velký zájem, což nás velice těší a budeme se těšit
třeba zase na dalších ročnících. 

DM Podzvičinsko


